Протокол № 3 ОКРУГ № 2

Работы  жюри  по  итогам   проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет_русский язык

Количество участников _77______________________________________________________

Место проведения  МБОУ Переснянская СШ

Дата и время 3 октября 10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Абдулова Марина Валерьевна  - учитель русского языка

Илык  Ольга Николаевна  - учитель русского языка

Анашкина С.В.  – учитель русского языка

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по_русскому языку

_МБОУ Переснянская СШ  место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по_МБОУ

Переснянской СШ  базовой школы округа № 2 _место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 1-4 Гончарова

Мария

Сергеевна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

4 Кутейникова

Зинаида

Михайловна

37 Призер

2 2-4 Кутейнико

в Елисей

Сергеевич

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

4 Кутейникова

Зинаида

Михайловна

37 Призер

3 1-5 Лапычев

Дмитрий

Олегович

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

5 Рогожникова

Галина

Викторовна

33 Призер

4 2-5  Ляшенко

Елизавета

Евгеньевна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

5  Рогожникова

Галина

Викторовна

35

Призер

5 1-6 Дейтер

Марьяна

Игоревна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

6 Рогожникова

Галина

Викторовна

48 Побед

итель

6 2-6 Мамаева

Ксения

Никитична

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

6 Рогожникова

Галина

Викторовна

37 Призер

7 3-6 Родина

Елизавета

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

6 Рогожникова

Галина

39 Призер

Денисовна  СШ  Викторовна

8 1-7 Тесля

Андрей

Геннадьев

ич

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Рогожникова

Галина

Викторовна

21 Участн

ик

9 2-7 Цыганкова

Ангелина

ивановна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Рогожникова

Галина

Викторовна

13 Участн

ик

10 1-8 Коробков

Максим

Константи

нович

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

32,5 призер

11 2-8 Халютина

Виктория

Денисовна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

35 Побед

итель

12 3-8 Лагунова

Антонина

Ильинична

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

36 призер

13 1-4 Карпухин

Ярослав

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

4 Осипекова

Светлана

Аркадьевна

10 участн

ик

14 2-4 Минкина

Кристина

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

4 Осипекова

Светлана

Аркадьевна

24 участн

ик

15 3-4 Бурко

Илья

Андреевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

4 Осипекова

Светлана

Аркадьевна

16 участн

ик

16 1-5 Супрунчик

Анастасия

Александр

овна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

30 Призер

17 2-5 Демидова

Вера

Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

32 победи

тель

18 3-5 Старовойт

ова

Марьяна

Вячеславов

на

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

30 призер

19 1-6 Ковалева

Анжелика

Владимиро

вна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Барабанова

Ольга

Николаевна

31

победи

тель

область

20 2-6 Энкович

Евгения

Львовна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Барабанова

Ольга

Николаевна

30  призер

21 1-9 Аксенова

Татьяна

Николаевн

а

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Барабанова

Ольга

Николаевна

23 участн

ик

22 2-9  Демидов

Антон

Алексееви

ч

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Барабанова

Ольга

Николаевна

 15

участн

ик

23 3-9 Демидов

Сергей

Сергеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Барабанова

Ольга

Николаевна

15 участн

ик

24 1-10 Минкина

Алена

Евгеньевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Климова

Галина

Владимировна

31,5 призер

25 2-10 Старовойт

ова

Ксения

Вячеславов

на

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Климова

Галина

Владимировна

32 победи

тель

26 3-10 Савченков

а

Маргарита

Викторовн

а

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Климова

Галина

Владимировна

31 призер

27 1-11 Чернова

Анастасия

Владимиро

вна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

11 Барабанова

Ольга

Николаевна

18 участн

ик

28 2-11 Панова

Фаина

Гадировна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

11 Барабанова

Ольга

Николаевна

39

победи

тель

29 3-11 Козлов

Аркадий

Викторови

ч

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

11 Барабанова

Ольга

Николаевна

10 Участн

ик

30 1-5 Федоренко Деревня МБОУ 5 Устиненкова 17 участн

ва Полина

Владимиро

вна

Рябцево Рябцевская

ОШ

Е.В. ик

31 1-9 Волкова

Дарья

Владимиро

вна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9

Устиненкова

Е.В.
7 участн

ик

32 2-9 Савченков

а Дарья

Юрьевна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
9 участн

ик

33 3-9 Киселева

Марина

Андреевна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
15 участн

ик

34 4-9 Гришкина

Полина

Федоровна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
15 участн

ик

35 5-9 Деркач

Григорий

Андреевич

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
15 участн

ик

36 6-9 Деркач

Семен

Андреевич

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
12 участн

ик

37 7-9 Коваленко

Вадим

Игоревич

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Устиненкова

Е.В.
12 участн

ик

38 1-4 Гусева

Регина

Армановна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

4 Скрабунова

татьяна

Анатольевна

31 Участн

ик

39 1-6 Курзова

Екатерина

Андреевна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

6 Петрова

Марина

Владимировна

27 Участн

ик

40 2-6 Тишина

Варвара

Ивановна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

6 Петрова

Марина

Владимировна

32 Призер

41 1-9 Чигер

Полина

Андреевна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

9 Барабанова

Елена

Борисовна

16 Участн

ик

42 1-10 Стребков

Дмитрий

Дмитриеви

ч

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

10 Петрова

Марина

Владимировна

22 Участн

ик

43 1-11 Томашева

Наталия

Сергеевна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

11 Барабанова

Елена

Борисовна

24,5 Участн

ик

44 1-8 Костина

Анжела

Леонидовн

а

Д. Прилепово МБОУ

Переснянская

СШ

8 Токарева Ольга

Дмитриевна

25 Побед

итель

45 1-9 Баронина

Виктория

Александр

овна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

9 Абдулова

Марина

Валерьевна

40 Призер

46 1-10 Рачков

Артѐм

Сергеевич

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

10 Абдулова

Марина

Валерьевна

46 Побед

итель

47 1-11 Воронов

Матвей

Дмитриеви

ч

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

34,5 Участн

ик

48 2-11 Кирюшкин

а Наталья

Алексеевн

а

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

57,5 Побед

итель

49 3-11 Савина

Анастасия

Игоревна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

56,5 Побед

итель

50 4-11 Синюк

Матвей

Николаеви

ч

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

48 Призер

51 7-1 Андреев

Никита

Васильеви

ч

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

7 Анашкина

Наталья

Александровна

17 Участн

ик

52 7-2 Мещанино

ва

Светлана

Бесорионо

вна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

7 Анашкина

Наталья

Александровна

14 Участн

ик

53 8-1 Шевелева

екатерина

Александр

овна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

8 Анашкина

Наталья

Александровна

31,5 Призер

54 4-1 Биркая

давид

Раджевич

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

4 Юрченкова

Елена

Викторовна

29 Участн

ик

55 4-2 Зверева

Виктория

Шамилевн

а

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

4 Юрченкова

Елена

Викторовна

28 Участн

ик

56 4-3 Гуторов

Ярослав

Владимиро

вич

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

4 Юрченкова

Елена

Викторовна

18 Участн

ик

57 1-5

Абдулмута

липова

Марият

Мурадовна

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

5

Стефанова

Наталья

Николаевна

20
участи

е

58 2-5 Базылев

Артем

Д. Княжое,

Починковский

Муниципально

е бюджетное
5

Стефанова

Наталья
21

участи

е

Сергеевич район,

Смоленская

область

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

Николаевна

59 1-9

Горбачев

Сергей

Николаевн

ич

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

9

Стефанова

Наталья

Николаевна

16
участи

е

60 2-9

Козельски

й Вадим

Дмитриеви

ч

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

9

Стефанова

Наталья

Николаевна

8
участи

е

61 3-9

Самуйлов

Максим

Николаеви

ч

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

9

Стефанова

Наталья

Николаевна

13
участи

е

62 4-9

Сергеенков

а

Анастасия

Юрьевна

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

9

Стефанова

Наталья

Николаевна

20,5
участи

е

63 5-9

Печурин

Вадим

Константи

нович

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Княжинская

основная

школа

9

Стефанова

Наталья

Николаевна

17,5
участи

е

64  6-1 Рощина

Надежда

Артемовна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

6 Шептунова

Тамара

Викторовна

51 победи

тель

65 6-2 Батрынча

Екатерина

Юрьевна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

6 Шептунова

Тамара

Викторовна

44 призер

66

7-1

Аверьянов

Артем

Андреевич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

7 Шептунова

Тамара

Викторовна

23 призер

67

7-2

Петрусева

Дарья

Алексеевн

а

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

7 Шептунова

Тамара

Викторовна

20 участн

ик

68

8-1

Смертьев

Сергей

Иванович

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

30 победи

тель

69

8-2

Романова

Анна

Сергеевна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

29 призер

70

9-1

Судаков

Матвей

Игоревич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

9 Шептунова

Тамара

Викторовна

47 победи

тель

71

4-1

Хохлова

Софья

Андреевна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

14 участн

ик

72 4-2 Волкова

Дарья

Максимов

на

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

10 участн

ик

73 4-3 Глазунов

Ярослав

Анатольев

ич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

17 участн

ик

74 4-4 Вибе

Герман

Алексееви

ч

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

18 участн

ик

75 4-5 Таистова

Алена

Игоревна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

35 призер

76 10-1 Андреева

Виктория

Алексеева

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

34 победи

тель

77 10-2 Напреенко

ва Софья

Романовна

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

31 призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 1-4 Гончарова д. Лосня  МБОУ 4 Кутейникова 37 Призер

Мария

Сергеевна

Лосненская

СШ

Зинаида

Михайловна

2 2-4 Кутейнико

в Елисей

Сергеевич

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

4 Кутейникова

Зинаида

Михайловна

37 Призер

3 3-4  Таистова

Алена

Игоревна

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

4 Батрынча

Наталья

Васильевна

35 Призер

4 1-5 Лапычев

Дмитрий

Олегович

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

5 Рогожникова

Галина

Викторовна

33 Призер

5 2-5 Ляшенко

Елизавета

Евгеньевна

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

5 Рогожникова

Галина

Викторовна

35 Призер

6 3-5 Супрунчик

Анастасия

Александр

овна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

30 Призер

7 4-5 Демидова

Вера

Сергеевна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

32 Призер

8 5-5 Старовойт

ова

Марьяна

Вячеславов

на

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

30 Призер

9 6-5 Демидова

Вера

Сергеевна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Климова

Галина

Владимировна

32 Призер

10 1-6 Дейтер

Марьяна

Игоревна

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

6 Рогожникова

Галина

Викторовна

48 победи

тель

11 2-6 Мамаева

Ксения

Никитична

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

6 Рогожникова

Галина

Викторовна

37 Призер

12 3-6 Родина

Елизавета

Денисовна

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

6 Рогожникова

Галина

Викторовна

39 Призер

13 4-6 Ковалева

Анжелика

Владимиро

вна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Барабанова

Ольга

Николаевна

31 Призер

14 5-6 Энкович

Евгения

Львовна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Барабанова

Ольга

Николаевна

30 Призер

15 6-6 Тишина

Варвара

Ивановна

д. Прудки  МБОУ

Прудковская

СШ

6 Петрова

Марина

Владимировна

32 Призер

16 7-6 Рощина

Надежда

Артемовна

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

6 Шептунова

Тамара

Викторовна

51 Побед

итель

17 8-6 Батрынча д. Плоское  МБОУ 6 Шептунова 44 Призер

Екатерина

Юрьевна

Дивинская СШ  Тамара

Викторовна

18 1-7 Аверьянов

Артем

Андреевич

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

7 Шептунова

Тамара

Викторовна

23 Призер

19 1-8 Коробков

Максим

Константи

нович

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

32,5 победи

тель

20 2-8 Халютина

Виктория

Денисовна

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

35 Побед

итель

21 3-8 Лагунова

Антонина

Ильинична

д. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

8 Рогожникова

Галина

Викторовна

36 победи

тель

22 4-8 Костина

Анжела

Леонидовн

а

д. Прилепово  МБОУ

Тростянская

ОШ

8 Токарева Ольга

Дмитриевна

25 призер

23 5-8 Шевелева

Екатерина

Александр

овна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

8 Анашкина

Наталья

Александровна

31,5 Призер

24 6-8 Смертьев

Сергей

Иванович

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

30 Призер

25 7-8 Романова

Анна

Сергеевна

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

29 Призер

26 1-9 Баронина

Виктория

Александр

овна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

9 Абдулова

Марина

Валерьевна

40 Призер

27 2-9 Судаков

Матвей

Игоревич

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

9 Шептунова

Тамара

Викторовна

47 Побед

итель

28 1-10 Напреенко

Софья

Романовна

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

31 Призер

29 2-10 Андреева

Виктория

Алексеевн

а

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

34 Призер

30 3-10 Рачков

Артѐм

Сергеевич

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

10 Абдулова

Марина

Валерьевна

46 Побед

итель

31 4-10 Савченков

а

Маргарита

Викторовн

а

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Климова

Галина

Владимировна

31 Призер

32 5-10 Старовойт д. Мурыгино  МБОУ 10 Климова 32 Призер

ова Ксения

Вячеславов

на

Мурыгинская

СШ

Галина

Владимировна

33 6-10 Минкина

Алена

Евгеньевна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Климова

Галина

Владимировна

31,5 Призер

34 1-11 Панова

Фаина

Гадировна

д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

11 Барабанова

Ольга

Николаевна

39 Призер

35 2-11 Кирюшкин

а Наталья

Алексеевн

а

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

57,5 Побед

итель

36 3-11 Савина

Анастасия

Игоревна

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

56,5 Побед

итель

37 4-11 Синюк

Матвей

Николаеви

ч

д. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

Светлана

Викторовна

48 Призер

Абдулова М.В.

 Анашкина С.В.